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Nome società ASTi Mail Sito web
AFS podismo celine.lube@bluewin.ch
ASCO Lugano presidente@asco-lugano.ch www.asco-lugano.ch
Associazione Corsa e camminata Bricolla juri.clericetti@grappoli.ch www.corsadellabricolla.eu
Associazione Gravesano Running info@gravesanorunning.ch www.gravesanorunning.ch
Associazione sportiva Asspo Riva San Vitale asspo.riva@bluewin.ch www.facebook.com/asspo.rivasanvitale
Associazione sportiva Monteceneri as.monteceneri@gmail.com www.asmonteceneri.ch
Associazione Val Cama grand prix valcamagrandprix@hotmail.com www.valcama.ch/grandprix_it.html
CAS Locarno fbernasconi@performancesport.ch, www.basodinoskyrace.ch
CO Aget Lugano info@coaget.ch www.coaget.ch
CO Utoe Bellinzona info@fotogasp.com www.utoe.ch/co
Corsa delle 7 chiese Giornico corsa7chiesegiornico@gmail.com www.corsa7chiesegiornico.org
Frecce Gialle Malcantone segretariato@freccegialle.ch www.freccegialle.ch
Gort Rodi Tremorgio dbalmelli@gmail.com www.rodi-tremorgio.ch
Gruppo atletico Bellinzona info@gab-bellinzona.ch www.gab-bellinzona.ch
Gruppo atletico Dongio gad.dongio@outlook.com www.gad-dongio.ch
Gruppo Coppa Froda remy.lampert@hotmail.com http://coppafroda.ch
Gruppo orientisti Lugano e dintorni dguglielmetti@bluewin.ch www.gold-savosa.ch
Gruppo orientisti Vallemaggia pguglielmetti@bluewin.ch www.gov-vallemaggia.ch
Gruppo podisti Leventina info@faidorunningnight.ch www.faidorunningnight.ch, www.faido.ch
Gruppo ricreativo San Vittore info@grsv.ch
Gruppo ricreativo Val Pontirone lauramorini@hotmail.com
Gruppo Sportivo Orino Malvaglia info@gsomalvaglia.ch http://gsomalvaglia.ch
I run to you trail iruntoyoutrail@gmail.com www.iruntoyoutrail.com, Maciariello Nicola
Moesa runners moesarunners@gmail.com www.moesarunners.tk
Orientisti92-Piano Magadino furgoni.o92@gmail.com www.o-92.ch
Polisportiva Campionese CP 73, 6911 Campione d'Italia
Road runner's club Ticino expos_dart@hotmail.com www.runticino-artelanini.org
Runner's club Bellinzona rc.bellinzona@bluewin.ch www.rcbellinzona.ch
Scenic Trail aaron.rezzonico@scenictrail.ch www.scenictrail.ch
Sci Club Negrentino nmandioni@bluewin.ch www.sciclubnegrentino.ch
Società atletica Gordola info@saggordola.ch www.saggordola.ch
Società atletica Isone Medeglia info@saim.ch www.saim.ch
Società atletica Lugano atletica info@sal-atletica.ch www.sal-atletica.ch
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Società atletica Lugano camminate c/o Brunello Genazzini, 6937 Breno
Società atletica Massagno info@sammassagno.ch www.sammassagno.ch
Società atletica Mendrisiotto info@atletica-mendrisiotto.com www.atletica-mendrisiotto.com
Società atletica Vacallo capetta@sunrise.ch http://savvacallo.ch
Società atletica Vis Nova info@visnova.ch www.visnova.ch
Società corse d’orientamento Mendrisio e dintorni info@scom-mendrisio.ch www.scom-mendrisio.ch
Società federale di ginnastica Sezione di Locarno info@federale.ch www.federale.ch
Società federale ginnastica Balerna antonello.grassi@winterthur.ch www.ginnasticabalerna.ch
Società federale ginnastica Biasca mrossetti@freesurf.ch www.sfg-biasca.ch
Società federale ginnastica Brissago elettro.jelmoni@bluewin.ch
Società federale ginnastica Chiasso info@sfgchiasso.ch www.sfgchiasso.ch
Società federale ginnastica di Mendrisio giorgiocereghetti@gmail.com www.sfgmendrisio.ch
Società federale ginnastica Morbio Inferiore atletica@sfgmorbio.ch www.sfgmorbio.ch
Società federale ginnastica Stabio beretta_salamin@freesurf.ch www.sfgstabio.ch
Società ginnastica Concordia info@sgconcordia.ch www.sgconcordia.ch
Società podistica Locarnese info@splocarnese.ch www.splocarnese.ch
Società sportiva Unitas Malcantone unitasmalcantone@gmail.com www.unitas-malcantone.ch
Società Sportiva Valle di Muggio erica.ostinelli@economiesuisse.ch www.svammuggio.ch
Stralugano info@stralugano.ch www.stralugano.ch
Team Comacina postmaster@teamatleti.eu www.teamatleti.eu
Unione sportiva Capriaschese info@uscatletica.ch www.uscatletica.ch
Vigor Ligornetto info@vigorligornetto.ch www.vigorligornetto.ch
z-Scuola svizzera sci Blenio campo.blenio@bluewin.ch www.campoblenio.ch 
z-Skyrace Lodrino-Lavertezzo skyrace@lodrino-lavertezzo.ch www.lodrino-lavertezzo.ch
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